
UCHWAŁA NR 128/XXV/21 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Nowej Brzeźnicy z siedzibą przy ul. 
Kościuszki 100,  98-331 Nowa Brzeźnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378 ) oraz art. 91 ust. 1, 2 , 5, 7a pkt 1 i 9 w związku z art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910, 1378 i z 2021 r. poz. 4) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2021 roku tworzy się Zespół Szkolno - Przedszkolny w Nowej Brzeźnicy 
z siedzibą przy ul. Kościuszki 100,  98 -331 Nowa Brzeźnica. 

§ 2. W skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Nowej Brzeźnicy wchodzą: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Długosza w Nowej Brzeźnicy; 

2) Publiczne Przedszkole w Nowej Brzeźnicy. 

§ 3. Akt założycielski Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Nowej Brzeźnicy stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zespołowi Szkolno - Przedszkolnemu w Nowej Brzeźnicy nadaje się pierwszy statut, stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Likwiduje się jednostkę budżetową "Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Długosza w Nowej 
Brzeźnicy". 

§ 6. Likwiduje się jednostkę budżetową "Publiczne Przedszkole w Nowej Brzeźnicy". 

§ 7. Tworzy się jednostkę budżetową "Zespół Szkolno - Przedszkolny w Nowej Brzeźnicy". 

§ 8. Majątek Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Długosza w Nowej Brzeźnicy i Publicznego 
Przedszkola w Nowej Brzeźnicy, wchodzących w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Nowej 
Brzeźnicy, staje się majątkiem Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Nowej Brzeźnicy. 

§ 9. Należności i zobowiązania Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Długosza  w Nowej Brzeźnicy 
i Publicznego Przedszkola w Nowej Brzeźnicy przejmuje Zespół Szkolno – Przedszkolny w Nowej Brzeźnicy. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, z mocą 
obowiązującą od 1 września 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22DD8885-35D3-49BC-AFBF-C0E2BA83CF25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 128/XXV/21 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

AKT  ZAŁOŻYCIELSKI   

ZESPOŁU  SZKOLNO – PRZEDSZKOLNEGO  W NOWEJ  BRZEŹNICY 

Na podstawie art. 91 ust.1, 2 i 5 w związku z art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
Oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910, 1378 i z 2021 r. poz. 4) nadaje się akt założycielski                
o następującej treści: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2021 roku tworzy się Zespół Szkolno – Przedszkolny w Nowej Brzeźnicy.                  

2. Siedziba Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Nowej Brzeźnicy  znajduje się w Nowej Brzeźnicy,             
ul. Kościuszki  100,  98 – 331 Nowa Brzeźnica. 

§ 2. W skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Nowej Brzeźnicy wchodzą: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Długosza w Nowej Brzeźnicy, ul. Kościuszki 100, 98 – 331 Nowa 
Brzeźnica; 

2) Publiczne Przedszkole w Nowej Brzeźnicy, ul. Kościuszki 98,  98 – 331 Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Długosza w Nowej Brzeźnicy wchodzący w skład 
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Nowej Brzeźnicy, obejmuje obszar Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 4. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Nowej Brzeźnicy jest jednostką budżetową.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22DD8885-35D3-49BC-AFBF-C0E2BA83CF25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 128/XXV/21 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

STATUT  

ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W NOWEJ BRZEŹNICY 

Na podstawie art. 88 ust. 7, art. 98 i 102 z dnia 14 grudnia 2016 r. ustawy Prawo Oświatowe (t. j. Dz. U . 
z 2020 r. poz. 910, 1378 i z 2021r. poz. 4) oraz rozporządzenia Ministerstwa Edukacji Narodowej z dnia 
28 lutego 2019 roku w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 502 z późn. zm.) nadaje się statut następującej treści: 

I. Postanowienia ogólne 

§ 1. Ilekroć w dalszej treści jest mowa bez bliższego określenia o: 

1) Zespole - należy przez to rozumieć Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowej Brzeźnicy; 

2) Szkole Podstawowej - należy przez to rozumieć Publiczną Szkołę Podstawową im. Jana Długosza w Nowej 
Brzeźnicy; 

3) Przedszkolu - należy przez to rozumieć Publiczne Przedszkole w Nowej Brzeźnicy; 

4) Ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (t. j. Dz. U . 
z 2020 r. poz. 910, 1378 i z 2021 r. poz. 4). 

§ 2. 1. Zespół nosi nazwę „Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowej Brzeźnicy". 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Długosza w Nowej Brzeźnicy; 

2) Publiczne Przedszkole w Nowej Brzeźnicy. 

3. Siedziba Zespołu znajduje się w Nowej Brzeźnicy, ul. Kościuszki100, 98-331 Nowa Brzeźnica. 

4. Szkoła Podstawowa i Przedszkole wchodzące w skład Zespołu posiadają odrębne Statuty. 

§ 3. 1. Organem prowadzącym Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowej Brzeźnicy jest Gmina Nowa 
Brzeźnica, ul. Kościuszki 103, 98-331 Nowa Brzeźnica. 

2. Organem sprawującym nadzór pedagogiczny nad działalnością Zespołu jest Łódzki Kurator Oświaty. 

3. Czas trwania cyklu kształcenia w Szkole Podstawowej, a także okres realizowania zadań 
opiekuńczo - wychowawczych przez Przedszkole określają Statuty Szkoły Podstawowej i Przedszkola. 

II. Cele i zadania Zespołu 

§ 4. 1. Zespół realizuje cele i zadania Szkoły Podstawowej i Przedszkola określone w ustawie z dnia 
14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910, 1378 i z 2021r. poz. 4) oraz 
w przepisach wykonawczych do ustawy. 

2. Szczegółowe cele i zadania Szkoły Podstawowej i Przedszkola określają Statuty Szkoły Podstawowej 
i Przedszkola. 

3. W Zespole tworzy się i realizuje program profilaktyczno-wychowawczy. 

III. Organy Zespołu 

§ 5. 1. Zachowuje się odrębność Rad Pedagogicznych oraz Rad Rodziców Szkoły Podstawowej 
i Przedszkola, wchodzących w skład Zespołu. 

2. Organami Zespołu są: 

1) Dyrektor Zespołu; 

2) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22DD8885-35D3-49BC-AFBF-C0E2BA83CF25. Podpisany Strona 1



3) Rada Pedagogiczna Przedszkola; 

4) Rada Rodziców Szkoły Podstawowej; 

5) Rada Rodziców Przedszkola; 

6) Samorząd Uczniowski Szkoły Podstawowej. 

3. Szczegółowy zakres działania tych organów oraz sposób rozwiązywania sporów między nimi określają 
Statuty Szkoły Podstawowej i Przedszkola stanowiących Zespół. 

4. Dyrektor Zespołu: 

1) kieruje działalnością Zespołu i reprezentuje go na zewnątrz; 

2) realizuje zadania określone w Statutach Szkoły Podstawowej i Przedszkola, a w szczególności: 

a) sprawuje nadzór pedagogiczny, 

b) sprawuje opiekę nad uczniami i stwarza warunki do harmonijnego rozwoju psychofizycznego poprzez 
aktywne działania prozdrowotne, 

c) realizuje uchwały Rad Pedagogicznych i przewodniczy Radzie Pedagogicznej Zespołu, 

d) wstrzymuje wykonanie uchwał niezgodnych z przepisami prawa, 

e) sprawuje kontrolę nad spełnianiem obowiązku szkolnego przez uczniów, 

f) wykonuje inne zadania wynikające z przepisów ustawy Karta Nauczyciela i ustawy Prawo Oświatowe, 

g) zapewnia optymalne warunki do realizacji statutowych celów i zadań Zespołu, dba o właściwą atmosferę 
i dyscyplinę pracy, 

h) odpowiada za działalność dydaktyczną, wychowawczą i opiekuńczą, 

i) prowadzi dokumentację w sposób określony odrębnymi przepisami, 

j) dysponuje środkami finansowymi określonymi w planie finansowym Zespołu, w szczególności poprzez 
dostosowanie środków finansowych określonych w planie finansowym Zespołu do kosztów działalności 
Zespołu, nie dopuszczając do wydatkowania środków w wysokości przekraczającej środki finansowe 
określone w corocznych planach finansowych Zespołu przy zapewnieniu niezakłóconego 
funkcjonowania Zespołu przez cały rok szkolny oraz ponosi odpowiedzialność za ich prawidłowe 
wykorzystanie i dostosowanie środków finansowych Zespołu do kosztów działalności Zespołu, w tym 
w przypadku przekroczenia planu finansowego Zespołu odpowiedzialność za naruszenie dyscypliny 
finansów publicznych, zwłaszcza gdy arkusz organizacyjny Zespołu nie został należycie dostosowany do 
środków przewidzianych w planie finansowym Zespołu, w tym nie przewidywał rezerwy na sytuacje 
związane z uzyskaniem przez nauczyciela urlopu rocznego na poratowanie zdrowia bądź uzyskaniem 
przez Ucznia zaświadczenia wymuszającego na placówce oświatowej dodatkowe dla niego zajęcia 
indywidualne, 

k) powierza stanowisko wicedyrektora i odwołuje z niego po zasięgnięciu opinii Organu Prowadzącego 
oraz Rady Pedagogicznej Zespołu, 

l) ponosi odpowiedzialność za powierzone mienie. 

5. Dyrektor Zespołu jest dyrektorem Szkoły Podstawowej i Przedszkola w rozumieniu ustawy Prawo 
Oświatowe, jest kierownikiem zakładu pracy, a w szczególności decyduje o sprawach: 

a) zatrudniania i zwalniania nauczycieli i innych pracowników, 

b) przyznawania nagród oraz kar porządkowych pracownikom. 

6. Dyrektor Zespołu zapewnia w strukturze Zespołu obsługę księgowo-kadrową nauczycieli i innych 
pracowników Zespołu. 

7. Dyrektor Zespołu w wykonywaniu swych zadań współpracuje z Radą Pedagogiczną i z Radą Rodziców. 

8. Dyrektor zapewnia przepływ informacji pomiędzy organami Zespołu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22DD8885-35D3-49BC-AFBF-C0E2BA83CF25. Podpisany Strona 2



9. Dyrektor może zwołać wspólne posiedzenie wszystkich Rad Pedagogicznych w sprawach ważnych dla 
Zespołu. W szczególności wspólne posiedzenie zwołuje w celu wyłonienia przedstawicieli Rad 
Pedagogicznych do pracy w Komisji Konkursowej przeprowadzającej konkurs na dyrektora Zespołu. 

10. Rady Rodziców Szkoły Podstawowej i Przedszkola mogą zwoływać wspólne posiedzenie. 
W szczególności wspólne posiedzenie zwołuje się w celu uchwalenia programu profilaktyczno - 
wychowawczego i wyłonienia przedstawiciela Rady Rodziców do pracy w Komisji Konkursowej 
przeprowadzającej konkurs na dyrektora Zespołu. 

IV. Organizacja Zespołu 

§ 6. 1. Terminy rozpoczynania i kończenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych, przerw świątecznych oraz 
ferii zimowych i letnich w szkole podstawowej określają przepisy w sprawie organizacji roku szkolnego. 
Przedszkole jest jednostką nieferyjną. 

2. Podstawową jednostką organizacyjną w Szkole Podstawowej i Przedszkolu wchodzących w skład 
Zespołu jest oddział. 

3. Szczegółową organizację nauczania, wychowania i opieki w danym roku szkolnym określają arkusze 
organizacyjne opracowane przez Dyrektora Zespołu, z uwzględnieniem szkolnego planu nauczania, o którym 
mowa w przepisach w sprawie ramowych planów nauczania. 

4. Na podstawie zatwierdzonego arkusza organizacyjnego, Dyrektor Zespołu, z uwzględnieniem zasad 
ochrony zdrowia i higieny pracy, ustala tygodniowy rozkład zajęć, określający organizację zajęć edukacyjnych. 

5. Dla realizacji potrzeb i zainteresowań uczniów, zadań dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
w Zespole działa biblioteka i świetlica szkolna, których szczegółowe zadania oraz organizację określa Statut 
Szkoły Podstawowej. 

6. W Zespole umożliwia się prowadzenie wolontariatu. Zakres organizacji i realizacji działań w tym 
zakresie określa Statut Szkoły Podstawowej. 

7. W Zespole organizuje się doradztwo zawodowe. Zakres organizacji i realizacji działań w tym zakresie 
określa Statut Szkoły Podstawowej. 

8. W Zespole organizuje się pomoc dla uczniów, którym z przyczyn rozwojowych lub losowych potrzebne 
jest wsparcie. Zakres organizacji i realizacji działań w tym zakresie określa Statut Szkoły Podstawowej 
i Przedszkola. 

9. Nauczyciele i inni pracownicy Zespołu współpracują z poradnią psychologiczno-pedagogiczną oraz 
innymi instytucjami działającymi na rzecz rodziny, dzieci i młodzieży. Zakres organizacji i realizacji działań 
w tym zakresie określa Statut Szkoły Podstawowej i Przedszkola. 

10. Nauczyciele i inni pracownicy Zespołu współpracują z rodzicami w zakresie nauczania, wychowania, 
opieki i profilaktyki. Zakres organizacji i realizacji działań w tym zakresie określa Statut Szkoły Podstawowej 
i Przedszkola. 

V. Nauczyciele i inni pracownicy Zespołu 

§ 7. 1. W Zespole zatrudnia się nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi. 

2. Zakresy zadań nauczycieli oraz innych pracowników Zespołu określają Statuty Szkoły Podstawowej 
i Przedszkola. 

VI. Uczniowie oraz wychowankowie Zespołu 

§ 8. 1. Prawa i obowiązki uczniów i wychowanków określają Statuty Szkoły Podstawowej i Przedszkola. 

2. Szczegółowe zasady oceniania wewnątrzszkolnego określa Statut Szkoły Podstawowej. 

VII. Postanowienia końcowe 

§ 9. 1. Szkoła wchodząca w skład Zespołu używa pieczęci urzędowej zgodnie z odrębnymi przepisami. 

2. Zespół używa pieczęci nagłówkowej o następującej treści: Zespół Szkolno – Przedszkolny w Nowej 
Brzeźnicy, ul. Kościuszki 100, 98-331 Nowa Brzeźnica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22DD8885-35D3-49BC-AFBF-C0E2BA83CF25. Podpisany Strona 3



3. Szkoła używa pieczęci nagłówkowej o następującej treści: Zespół Szkolno – Przedszkolny w Nowej 
Brzeźnicy Publiczna Szkoła Podstawowa im. J. Długosza w Nowej Brzeźnicy, ul. Kościuszki 100, 98-331 
Nowa Brzeźnica. 

4. Przedszkole używa pieczęci nagłówkowej o następującej treści: Zespół Szkolno – Przedszkolny w Nowej 
Brzeźnicy Przedszkole w Nowej Brzeźnicy, ul. Kościuszki 98, 98-331 Nowa Brzeźnica. 

5. Tablice urzędowe jednostek wchodzących w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  w Nowej 
Brzeźnicy mają treść: 

1) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Nowej Brzeźnicy Publiczna Szkoła Podstawowa im. J. Długosza 
w Nowej Brzeźnicy; 

2) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Nowej Brzeźnicy Przedszkole w Nowej Brzeźnicy. 

6. Statut wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22DD8885-35D3-49BC-AFBF-C0E2BA83CF25. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Cyfra rzymska I
	Załącznik 2 Paragraf 1
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Paragraf 1 Punkt 4

	Załącznik 2 Paragraf 2
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Paragraf 2 Ustęp 4

	Załącznik 2 Paragraf 3
	Załącznik 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 2 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 2 Paragraf 3 Ustęp 3 Cyfra rzymska II


	Załącznik 2 Paragraf 4
	Załącznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 2 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Cyfra rzymska III


	Załącznik 2 Paragraf 5
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 6

	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2 Litera f
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2 Litera g
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2 Litera h
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2 Litera i
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2 Litera j
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2 Litera k
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2 Litera l


	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 5 Litera a
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 5 Litera b

	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 6
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 7
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 8
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 9
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 10
	Załącznik 2 Paragraf 5 Ustęp 10 Cyfra rzymska IV


	Załącznik 2 Paragraf 6
	Załącznik 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 2 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 2 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 2 Paragraf 6 Ustęp 5
	Załącznik 2 Paragraf 6 Ustęp 6
	Załącznik 2 Paragraf 6 Ustęp 7
	Załącznik 2 Paragraf 6 Ustęp 8
	Załącznik 2 Paragraf 6 Ustęp 9
	Załącznik 2 Paragraf 6 Ustęp 10
	Załącznik 2 Paragraf 6 Ustęp 10 Cyfra rzymska V


	Załącznik 2 Paragraf 7
	Załącznik 2 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Cyfra rzymska VI


	Załącznik 2 Paragraf 8
	Załącznik 2 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Cyfra rzymska VII


	Załącznik 2 Paragraf 9
	Załącznik 2 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 2 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 2 Paragraf 9 Ustęp 4
	Załącznik 2 Paragraf 9 Ustęp 5
	Załącznik 2 Paragraf 9 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 2 Paragraf 9 Ustęp 5 Punkt 2

	Załącznik 2 Paragraf 9 Ustęp 6



